
      

UCHWAŁA Nr 133/47/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                                                          z dnia 21 października 2015 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia  zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2013.595; zm.: z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz.379 i poz.1072, z 2015 r. poz. 871) 

Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę Spółce z o. o. pod firmą: Szpitalne Centrum Medyczne  

w Goleniowie, reprezentowanej przez Prezesa Zarządu – Panią Elżbietę Kasprzak,  

na dysponowanie na cele budowlane,  nieruchomością zabudowaną, oznaczoną w ewidencji 

gruntów i budynków numerem działki 212/1, położoną w obrębie 3 miasta Goleniów, 

stanowiącą własność Powiatu Goleniowskiego a znajdującą się w dzierżawie ww. Spółki,  

dla przeprowadzenia inwestycji  pn.: „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 

pomieszczeń Poradni Kardiologicznej na salę Oddziału Intensywnej Opieki Medycznej  

w Szpitalnym Centrum Medycznym w Goleniowie Sp. z o.o.”  

 

§ 2. Prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane obowiązuje na czas realizacji 

inwestycji.  

 

§ 3.Wszelkie koszty związane z realizacją inwestycji oraz usunięcie ewentualnych szkód 

poniesie Dzierżawca.   

 

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

 

                                                                                          Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

                        Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: Grażyna Trzeciak 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

 

W dniu 31 sierpnia 2014 r. wpłynął wniosek Prezesa Zarządu Spółki z o. o. pod firmą: 

Szpitalne Centrum Medyczne w Goleniowie Pani Elżbiety Kasprzak,  o wyrażenie  zgody na 

dysponowanie na cele budowlane, nieruchomością zabudowaną, oznaczoną w ewidencji gruntów 

i budynków numerem działki 212/1, położoną w obrębie 3 miasta Goleniów, stanowiącą 

własność Powiatu Goleniowskiego a znajdującą się w dzierżawie ww. Spółki,  dla 

przeprowadzenia inwestycji  pn.: „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń 

Poradni Kardiologicznej na salę Oddziału Intensywnej Opieki Medycznej  

w Szpitalnym Centrum Medycznym w Goleniowie Sp. z o.o.” 

Zgodnie z zapisami  § 4 ust. 2  umowy dzierżawy WGN.6845.24.2015.IS z dnia 25 

czerwca 2015r., inwestycje i modernizacyjne na przedmiocie umowy Dzierżawca może 

wykonywać za zgodą Wydzierżawiającego.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym do zadań Zarządu Powiatu należy gospodarowanie mieniem powiatu. 

 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


